МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 » августа 2022 г.                                                                № 464/4
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения
для освоения образовательной программы среднего
профессионального образования – программы
подготовки специалистов среднего звена
в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам
об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный университет
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для
освоения образовательной программы среднего профессионального образования –
программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных
технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по
специальности:

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация –
специалист по информационным системам, уровень образования, необходимый
для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Гражданство

1 Исмаилову Камилу Мукаиловну РОССИЯ

2 Коваленко Евгения Николаевича РОССИЯ

3 Шевченко Веронику Тарасовну РОССИЯ

4 Байкова Владимира Алексеевича РОССИЯ

5 Кайбелева Руслана Радиковича РОССИЯ

6 Пучкова Андрея Александровича РОССИЯ

7 Баранникова Никиту Андреевича РОССИЯ

8 Бойко Руслана Дмитриевича РОССИЯ

9 Борисова Владислава Алексеевича РОССИЯ

10 Арзуманяна Самвела Артуровича АРМЕНИЯ

11 Федосова Максима Игоревича РОССИЯ

12 Захарову Николь Романовну РОССИЯ

13 Орлову Анастасию Александровну РОССИЯ

14 Румянцеву Алесю Викторовну РОССИЯ

15 Каплина Даниила Александровича РОССИЯ

16 Ефименко Дениса Андреевича РОССИЯ

17 Лычагину Елизавету Александровну РОССИЯ

18 Попова Сергея Романовича РОССИЯ

19 Старосту Игоря Игоревича РОССИЯ

20 Мишина Максима Александровича РОССИЯ

21 Рулле Александра Андреевича РОССИЯ

22 Новикова Артёма Игоревича РОССИЯ

23 Раджабова Тимура Рустамовича РОССИЯ

24 Аветикяна Карлена Кареновича РОССИЯ

25 Исаеву Елизавету Евгеньевну РОССИЯ

26 Мороза Даниэля Сергеевича РОССИЯ

27 Глущука Максима Николаевича РОССИЯ

28 Юсковца Павла Вадимовича БЕЛАРУСЬ

29 Дудченко Илью Сергеевича РОССИЯ

30 Зименкова Никиту Евгеньевича РОССИЯ

31 Касимова Шарифджона Исматовича РОССИЯ

32 Ртищева Никиту Сергеевича РОССИЯ

33 Дельцову Эстеллу Олеговну РОССИЯ

34 Чижова Арсения Владимировича РОССИЯ

35 Богоченкова Валентина Алексеевича РОССИЯ

36 Ангалёва Глеба Александровича РОССИЯ

37 Арефьева Дмитрия Артемовича РОССИЯ

38 Баранова Романа Денисовича РОССИЯ

39 Жаринова Дениса Андреевича РОССИЯ

40 Кильянчука Александра Александровича РОССИЯ

41 Габибова Магомеда Абдурахмановича РОССИЯ

42 Иванова Михаила Александровича РОССИЯ

43 Салимьянова Тимура Рузельевича РОССИЯ

44 Чернова Алексея Витальевича РОССИЯ

45 Аббасова Нихада Натиг Оглы АЗЕРБАЙДЖАН

46 Рожкова Артёма Дмитриевича РОССИЯ

47 Лепнова Сергея Ивановича РОССИЯ

48 Новрузова Исмата Интигамовича АЗЕРБАЙДЖАН

49 Соболева Ярослава Алексеевича РОССИЯ

50 Фёдорова Павла Викторовича РОССИЯ

51 Войнова Михаила Андреевича РОССИЯ

52 Крапивина Даниила Андреевича РОССИЯ

53 Сальникова Александра Олеговича РОССИЯ

54 Турсунова Максуда Манучехровича РОССИЯ

55 Алексеева Максима Евгеньевича РОССИЯ

56 Хлудеева Максима Игоревича РОССИЯ

57 Белых Родиона Романовича РОССИЯ

58 Подковальникова Никиту Евгеньевича РОССИЯ

59 Чабанова Ивана Владимировича РОССИЯ

60 Постнова Егора Николаевича РОССИЯ

61 Корзунова Романа Сергеевича РОССИЯ

62 Оразмамедова Алламырата ТУРКМЕНИСТАН

63 Филиппова Ивана Олеговича РОССИЯ

64 Зайцева Дмитрия Александровича РОССИЯ

65 Туманова Ивана Андреевича РОССИЯ

66 Дикова Алексея Дмитриевича РОССИЯ

Приложение на 3 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2022 г. № 464/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация –
специалист по информационным системам, уровень образования,

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№
п/п

Ф.И.О.
Средний балл
документа об
образовании

1 Исмаилова Камила Мукаиловна 4,53

2 Коваленко Евгений Николаевич 4,50

3 Шевченко Вероника Тарасовна 4,47

4 Байков Владимир Алексеевич 4,45

5 Кайбелев Руслан Радикович 4,45

6 Пучков Андрей Александрович 4,45

7 Баранников Никита Андреевич 4,42

8 Бойко Руслан Дмитриевич 4,42

9 Борисов Владислав Алексеевич 4,40

10 Арзуманян Самвел Артурович 4,37

11 Федосов Максим Игоревич 4,37

12 Захарова Николь Романовна 4,35

13 Орлова Анастасия Александровна 4,35

14 Румянцева Алеся Викторовна 4,35

15 Каплин Даниил Александрович 4,33

16 Ефименко Денис Андреевич 4,32

17 Лычагина Елизавета Александровна 4,32

18 Попов Сергей Романович 4,32

19 Староста Игорь Игоревич 4,32

20 Мишин Максим Александрович 4,26

21 Рулле Александр Андреевич 4,24

22 Новиков Артём Игоревич 4,21

23 Раджабов Тимур Рустамович 4,21

24 Аветикян Карлен Каренович 4,16

25 Исаева Елизавета Евгеньевна 4,16

26 Мороз Даниэль Сергеевич 4,16

27 Глущук Максим Николаевич 4,11

28 Юсковец Павел Вадимович 4,11

29 Дудченко Илья Сергеевич 4,10

30 Зименков Никита Евгеньевич 4,10

31 Касимов Шарифджон Исматович 4,06

32 Ртищев Никита Сергеевич 4,06

33 Дельцова Эстелла Олеговна 4,05

34 Чижов Арсений Владимирович 4,05

35 Богоченков Валентин Алексеевич 4,04

36 Ангалёв Глеб Александрович 4,00

37 Арефьев Дмитрий Артемович 4,00

38 Баранов Роман Денисович 4,00

39 Жаринов Денис Андреевич 4,00

40 Кильянчук Александр Александрович 4,00

41 Габибов Магомед Абдурахманович 3,95

42 Иванов Михаил Александрович 3,95

43 Салимьянов Тимур Рузельевич 3,95

44 Чернов Алексей Витальевич 3,95

45 Аббасов Нихад Натиг Оглы 3,94

46 Рожков Артём Дмитриевич 3,94

47 Лепнов Сергей Иванович 3,89

48 Новрузов Исмат Интигамович 3,89

49 Соболев Ярослав Алексеевич 3,84

50 Фёдоров Павел Викторович 3,84

51 Войнов Михаил Андреевич 3,81

52 Крапивин Даниил Андреевич 3,80

53 Сальников Александр Олегович 3,79

54 Турсунов Максуд Манучехрович 3,78

55 Алексеев Максим Евгеньевич 3,77

56 Хлудеев Максим Игоревич 3,75

57 Белых Родион Романович 3,74

58 Подковальников Никита Евгеньевич 3,68

59 Чабанов Иван Владимирович 3,63

60 Постнов Егор Николаевич 3,60

61 Корзунов Роман Сергеевич 3,53

62 Оразмамедов Алламырат 3,53

63 Филиппов Иван Олегович 3,52

64 Зайцев Дмитрий Александрович 3,50

65 Туманов Иван Андреевич 3,42

66 Диков Алексей Дмитриевич 3,26

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова